
1/2

Zprávy - Vyšetřovací výbor Ruské federace
sledcom.ru/news/item/1871554/

Předseda vyšetřovacího výboru Ruska vyslechl postup vyšetřování trestního případu
teroristického útoku v Krasnogorsku

Předseda vyšetřovacího výboru Ruska uspořádal operativní jednání a vyslechl zprávu
vyšetřovacího týmu o postupu vyšetřování trestního případu teroristického útoku na

radnici Crocus.

Vyšetřovatelé informovali o probíhající aktivní práci na rekonstrukci úplného obrazu
spáchaného zločinu, a to jak ve fázi přípravy a plánování, tak i spáchání teroristického
útoku na neozbrojené občany.

První výsledky vyšetřování plně potvrzují plánovaný charakter akcí teroristů, pečlivou
přípravu a finanční podporu ze strany organizátorů zločinu.

Díky práci se zadrženými teroristy, studiu technických prostředků jim zabavených a
analýze informací o finančních transakcích byly získány důkazy o jejich spojení s
ukrajinskými nacionalisty.

Vyšetřování má k dispozici potvrzené údaje, že pachatelé teroristického útoku obdrželi z
Ukrajiny značné částky peněz a kryptoměn, které byly použity při přípravě zločinu.     

Byl identifikován a zadržen další podezřelý zapojený do systému financování terorismu.
Vyšetřování navrhne soudu, aby ve vztahu k němu zvolil preventivní opatření v podobě
vazby.

https://sledcom.ru/news/item/1871554/


2/2

Štítky: předseda, vyšetřovací výbor
Vyšetřování teroristického útoku na radnici Crocus

https://sledcom.ru/tags/item/131
https://sledcom.ru/tags/item/283
https://sledcom.ru/cases/item/1870767/

